様式第１号（第６条関係）
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
南あわじ市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　電話番号

防犯カメラ設置費補助金交付申請書

　南あわじ市防犯カメラ設置費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

　１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
２　設置予定場所
　３　設置工事期間　　　　　　　　年　　　月　　　日着工予定
　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日完了予定
　４　添付書類
1  収支予算書（別紙１）
2  地域合意書及び維持管理等誓約書（別紙２）
3  防犯カメラ設置許可（同意）書
4  防犯カメラ等管理運用規程
5  地域安全マップ
6  見積書の写し（設置にかかる費用の総額及び内訳が確認できるもの）
7  仕様書の写し（撮影・記録機器の機能が確認できるもの）
8  写真（防犯カメラの設置場所及び撮影想定範囲が分かるもの）
9  地域団体の規約及び役員名簿の写し
10  その他
５　誓約事項
　南あわじ市暴力団排除条例（平成25年南あわじ市条例第12号）第２条第１号に規定する暴力団、代表者が同条第２号に規定する暴力団員又は同条第３号に規定する暴力団密接関係者でないことを誓約します。
別紙１

収支予算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	予　算　額
	摘　　要

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	予　算　額
	摘　　要

	計

　（注）　収支の計は、それぞれ一致する。

別紙２

地域合意書及び維持管理等誓約書

　　　　　年度に南あわじ市防犯カメラ設置費補助事業で次の設置場所に設置する防犯カメラは、　　　　　　　　　　の合意に基づき設置するものです。
　南あわじ市防犯カメラ設置費補助金交付要綱及び　　　　　　　　　　防犯カメラ等管理運用規程を遵守し、　　　　　　　　　　が適正に設置、維持管理及び運用を行います。

	設置場所
	南あわじ市

（施設名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

年　　月　　日
南あわじ市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名